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П Е Р Е Л І К 
земельних ділянок, які надаються в постійне користування державному підприємству “НЕК “Укренерго”, що розташовані за межами населених пунктів Старогутянської сільської ради Дунаєвецького району

	№
з/п
	Кадастровий номер
	Назва міської, селищної, сільської ради
	Площа земельної ділянки

	1
	6821888500:03:004:0001
	Старогутянська
	0,0203

	2
	6821888500:03:007:0001
	
	0,0185

	3
	6821888500:03:007:0002
	
	0,0185

	4
	6821888500:03:007:0003
	
	0,0185

	5
	6821888500:03:007:0003
	
	0,0022




Заступник голови
адміністрації								        В.Кальніченко


